19.10.2018
-
10:15:27h
Arkusz danych - AZ 16-02ZVK
Wyłączniki bezpieczeństwa z oddzielnym aktywatorem / AZ 16
Preferowany typ
(Mogą wystąpić niewielkie różnice między ilustracją a produktem oryginalnym!)
• 3 wloty kablowe M 16 x 1.5

Indeks zamówieniowy
Odpowiedni indeks zamówieniowy jest dodawany na końcu oznaczenia wyłącznika bezpieczeństwa.
Przykład zamówienia: AZ 16-02ZVK-G24
...-G24
dostępne tylko dla wersji z jednym zestykiem NO i jednym zestykiem NC.
z zabezpieczeniem przed niewłaściwą biegunowością i skokami napięcia.
...-M20 wloty kablowe M20
Klucz zamówieniowy
AZ 16-(1)ZV(2)K-(3)-(4)-(5)
(1)
bez 1 Zestyk normalnie otwarty (NO) / 1 Zestyk normalnie zamkniety (NC)
02 2 Zestyk normalnie zamkniety (NC)
03 3 Zestyk normalnie zamkniety (NC)
12 Zestyk normalnie otwarty (NO) 1 / Zestyk normalnie zamkniety (NC) 2
(2)
bez Siła wypychająca
R Siła zatrzasku 30 N
(3)
G24 z diodą LED (dostępne tylko dla wersji z jednym zestykiem NO i jednym
zestykiem NC.)
(4)
bez Wlot kablowy M16
M20 Wlot kablowy M20
ST Konektor M12, 4-polowy, dół
STL Konektor M12, 4-polowy, lewe
STR Konektor M12, 4-polowy, prawe
(5)
2254 Siła zatrzasku 5 N
1762 Montaż z przodu
1637 złocone zestyki
Dokumenty
Instrukcja obsługi i Deklaracja zgodności (pt) 433 kB, 25.05.2010